

## CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/04-20/PVR/19-21

Objednavatel : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5

Zhotovitel P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4

Obsah : Ul.Tunelářů (spojovací chodník) - výměna sadových obrub

Ul.Tunelářů (spojovací chodník) - výměna sadových obrub

popis položky m.j. množství jednotková cena

				<b>cena celkem</b>
ruční odkopávka v zemině 1 - 4	m3	7,00	500,00	3 500,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	7,00	400,00	2 800,00
bourání betonového krytu v tl .10cm	m2	46,60	170,00	7 922,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./beton bouraný tl.10cm/	m2	46,60	112,00	5 219,20
sadová bet. obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	218,00	45,00	9 810,00
sadová bet. obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	218,00	180,00	39 240,00
sadová bet. obruba, dodávka	mb	218,00	90,00	19 620,00
krajník žulový, vybourání a očištění	mb	15,00	45,00	675,00
krajník žulový, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky krajníku	mb	15,00	200,00	3 000,00
krajník žulový, dodávka	mb	3,00	795,00	2 385,00
podklad z betonu tl.10cm - betonový práh pod obruby	m2	46,60	260,00	12 116,00
ostatní bližší nespecif.práce v HZS /dodávka a pokládka 58 m2 zahradní zeminy/	hod	89,00	180,00	16 020,00
ošetření spar profrezováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka	mb	15,00	75,00	1 125,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>123 432,20</b>

### REKAPITULACE

Ul.Tunelářů (spojovací chodník) - výměna sadových obrub	123 432,20 Kč
CELKEM bez DPH	123 432,20 Kč
DPH 21%	25 920,76 Kč
<b>ICELKEM včetně DPH</b>	<b>149 352,96 Kč</b>

V Praze dne 20.2.2020

XXXXXXXXXXXXXX  
P-V rekultivace s.r.o.